О Меркеле И.Д.

Постановление Правительства Республики Казахстан от 25 мая 2005 года N 504
      Правительство Республики Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      освободить Меркеля Иогана Давидовича от должности первого вице-министра
юстиции Республики Казахстан в связи с переходом на другую работу.
       П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан